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1. Sopimuksen osapuolet 
Tämän sopimuksen osapuolena ovat: 

Vastuukunta:  

Turun kaupunki 

Muut osapuolet ja jäsenkunnat:  

Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Kustavi, Laitila, Lieto, Loimaa, Masku, Mynämäki, 

Naantali, Nousiainen, Oripää, Paimio, Parainen, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio, Rusko, 

Sauvo, Taivassalo, Uusikaupunki ja Vehmaa.  

Sopimuksen muihin osapuoliin kuin vastuukuntaan viitataan tässä sopimuksessa 

yhteisesti ”jäsenkunnat”. Kaikkiin sopimuksen osapuoliin yhdessä viitataan ilmaisulla 

“sopimuksen osapuolet”.  

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus   
Vastuu työnhakijoille ja yrityksille ja muille työnantajille tarjottavista 

työvoimapalveluista siirretään valtiolta pääosin kuntien vastuulle 1.1.2025. 

Työvoimapalveluiden järjestäminen ja muut työvoimapalveluihin liittyvät lakisääteiset 

tehtävät muodostavat kunnille uuden valtionosuustehtävän. 

 

Tällä yhteistoimintasopimuksella sopimuksen osapuolet sopivat työvoimapalvelujen 

järjestämisestä annetussa laissa (380/2023) tarkoitettujen julkisten 

työvoimapalvelujen järjestämisestä. Sopimuksen osapuolet muodostavat 

työvoimapalveluiden järjestämisen yhteistoiminta-alueen, josta jäljempänä käytetään 

nimitystä työllisyysalue. Työllisyysalueen kunnat järjestävät järjestämislain mukaiset 

työvoimapalvelut ja niihin liittyvät tehtävät kuntalain (410/2015) 8 §:n tarkoittamana 

yhteistoimintana niin sanotulla vastuukuntamallilla kuntalain 51 §:n mukaisesti. 

Vastuukuntana toimii Turun kaupunki. Lainsäädännön muuttuessa myös 

yhteistoimintasopimukseen sisältyvät tehtävät muuttuvat vastaavasti. Muista kuin 

lakisääteisistä palveluista, tehtävistä ja yhteistyöstä sekä niistä aiheutuvista 

kustannuksista sovitaan erillisin sopimuksin. 

 

Turun työllisyysalue on kaksikielinen. Sen hallinnon ja toiminnan järjestämisessä sekä 

viestinnässä on otettava huomioon suomen- ja ruotsinkielisten asukkaiden ja 

palvelujen käyttäjien kielelliset oikeudet. Palvelut on järjestettävä niin, että asukkaita 
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ja palvelujen käyttäjiä pystytään palvelemaan suomeksi tai ruotsiksi. Henkilöstön 

riittävä suomen ja ruotsin kielen taito on varmistettava. Viranhaltijoilta ja 

työntekijöiltä vaadittavasta kielitaidosta on voimassa, mitä erikseen on määrätty tai 

päätetty. Toimielinten kokouskutsun, esityslistan ja pöytäkirjan laatimisesta sekä 

suomen että ruotsin kielellä määrätään kielilain 29 §:ssä (29.6.2021/644). 

 

Turun työllisyysalueen tavoitteena on tarjota henkilö-, yritys- ja työnantaja-asiakkaille 

kattavat ja kustannusvaikuttavat palvelut asiakkaiden kielelliset ja muut tarpeet 

huomioiden. Työllisyysalueen palvelut tähtäävät osaavan työvoiman saatavuuden 

varmistamiseen sekä työvoiman kysynnän ja tarjonnan kohtaantoon. 

Työvoimapalveluja uudistetaan tavalla, joka parantaa niiden saatavuutta, 

saavutettavuutta ja vaikuttavuutta. Palveluja tarjoava toimipisteverkko laajenee 

vuoden 2023 tilanteesta nykyisten TE-palveluiden ja työllisyyden edistämisen 

kuntakokeilun toimipisteiden pohjalta. Osa palveluista ja tehtävistä keskitetään 

vastuukunnalle. Jäsenkunta voi halutessaan tarjota palveluja sen itse tuottamina 

viranomaistehtävinä. Palveluja tuottavilla jäsenkunnilla voi olla rooli keskitettyjen 

palvelujen toteutuksessa.  

 

Sopimuksen osapuolet sitoutuvat siihen, että sen toiminta tämän sopimuksen 

osapuolena täyttää lainsäädännön, osaltaan sovellettavan Turun kaupungin 

säännöstön sekä viranomaismääräysten vaatimukset. 

 

Vastuukunta vastaa kuntalain 8 §:n 2 momentin mukaisesti palvelujen ja muiden 

toimenpiteiden 

1. yhdenvertaisesta saatavuudesta, 

2. tarpeen, määrän ja laadun määrittelemisestä, 

3. tuottamistavasta, 

4. tuottamisen valvonnasta ja 

5. viranomaiselle kuuluvan toimivallan käyttämisestä. 

Kuntalain 8 §:n 3 momentin mukaisesti kunta vastaa tehtäviensä rahoituksesta, vaikka 

järjestämisvastuu on siirretty toiselle kunnalle tai kuntayhtymälle.  
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Työvoimapalveluiden järjestämisvastuu ja siihen liittyvät tehtävät siirtyvät 

vastuukunnalle eli Turun kaupungille. Järjestämisvastuussa olevan kunnan 

työvoimaviranomaiselle kuuluvaa toimivaltaa voidaan delegoida työllisyysalueen 

jäsenkunnalle siten kuin kuntalain 54 §:ssä säädetään sopimuksesta 

viranomaistehtävän hoitamiseksi. Sopimus viranomaistehtävään liittyvän toimivallan 

siirtämisestä järjestämisvastuussa olevalta kunnalta työllisyysalueen muulle kunnalle 

on tehtävä yhteisessä toimielimessä. Mikäli jäsenkunta ei kykene järjestämään sille 

delegoituja tehtäviä tämän sopimuksen mukaisesti, on vastuukunnalla vastuu 

palveluiden tuottamisesta. Tällöin vastuukunnalla on oikeus periä palveluiden 

järjestämisestä aiheutuneet kustannukset jäsenkunnalta täysimääräisesti 

yleiskustannuskerroin huomioiden. Vastuukunnalla on oikeus määritellä tapa, jolla se 

tuottaa palvelut jäsenkunnalle. 

Sopimuksen osapuolet sitoutuvat kehittämään työllisyysalueen yhteistä 

toimintamallia työllisyysalueen eduksi ja toimimaan sen mukaisesti. Toimintamallissa 

huomioidaan kuntien erilaisuus. 

 

Turun työllisyysalueen toimintamallin toimivuutta ja delegointipäätöksiä tarkastellaan 

valtuustokausittain. 
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3. Päätöksenteko ja hallinto 

3.1 Yleistä 
Tässä sopimuksessa mainittujen tehtävien (työvoimapalveluiden lakisääteiset 

tehtävät) vastuukunta on Turun kaupunki. Päätöksenteossa ja hallinnossa 

noudatetaan kuntia koskevaa lainsäädäntöä sekä Turun kaupungin sääntöjä, 

määräyksiä ja ohjeita. 

Mikäli vastuukunnan hallintosääntöä muutetaan sopimuksen kohteena olevien 

viranomaistehtävien järjestämisen osalta, kuulee vastuukunta jäsenkuntia ennen 

muutosta. Jäsenkuntien on mahdollista lausua asiasta kirjallisesti. 

3.2 Yhteinen toimielin 
Turun työllisyysalueen toimielin on lautakunta, joka toimii kuntalain 51 §:n 

(29.12.2016/1484) mukaisesti osana Turun kaupungin organisaatiota 

työvoimapalveluiden lakisääteisten tehtävien järjestämisessä sopimuksen osapuolten 

yhteisenä monijäsenisenä toimielimenä ja työllisyysalueen työvoimaviranomaisena. 

Toimielimen asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta huolehtii vastuukunta. 

Toimielimen esittelijänä toimii Turun kaupungin johtava viranhaltija ja hänen 

estyneenä ollessaan hänen sijaisekseen määrätty tai molempien estyneenä ollessa 

toimielimen määräämä viranhaltija. Vastuukunta kuulee jäsenkuntia johtavan 

viranhaltijan valinnassa. 

3.3 Toimielimen tehtävät ja toimikausi 
Työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muista työvoimapalveluihin liittyvistä 

lakisääteisistä tehtävistä säädetään työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa 

laissa (380/2023). Toimielimen tehtävänä on huolehtia, että edellä mainitun lain 

mukaisia työvoimapalveluiden järjestämiseen liittyviä velvoitteita noudatetaan.  

Toimielimen tehtävät ovat:  

1. vastata toimialansa toiminnan, talouden ja organisaation kehittämisestä,   

2. ohjata toimintaa tavoitteiden ja strategian mukaisesti,   

3. valvoa, että toimintaa johdetaan tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja 

taloudellisesti,   

4. huolehtia yhteistyöstä palvelujen järjestämisessä ja kehittämisessä muiden kuntien, 

viranomaisten, koulutuksenjärjestäjien sekä yhteisöjen kanssa ja  
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5. seurata toiminnan tuloksellisuutta. 

Toimielin voi päättää sille vastuukunnan hallintosäännöllä siirretyn tai laissa säädetyn 

toimivallan siirtämisestä alaiselleen viranomaiselle, ellei lainsäädännössä ole toisin 

määrätty.  

Toimielimen toimikausi on valtuustokausi. 

3.4 Toimielimen kokoonpano ja jäsenten valitseminen 
Toimielimessä on kolmetoista (13) sopimuksen osapuolten valtuustojen 

toimikaudekseen valitsemaa jäsentä.  

Turun kaupunginvaltuusto valitsee kuusi (6) jäsentä ja kullekin henkilökohtaisen 

varajäsenen. 

Turun itäisten kuntien: Kaarinan kaupungin, Liedon kaupungin, Paimion kaupungin ja 

Sauvon kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja näille 

henkilökohtaiset varajäsenet. Varajäsenten on oltava eri kunnista kuin jäsenten. 

Turun läntisten kuntien: Maskun kunnan, Mynämäen kunnan, Naantalin kaupungin, 

Nousiaisten kunnan, Raision kaupungin ja Ruskon kunnan valtuustot valitsevat 

toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja näille henkilökohtaiset varajäsenet. Varajäsenten on 

oltava eri kunnista kuin jäsenten. 

Vakka-Suomen seudun kuntien: Kustavin kunnan, Laitilan kaupungin, Pyhärannan 

kunnan, Taivassalon kunnan, Uudenkaupungin kaupungin ja Vehmaan kunnan 

valtuustot valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen 

varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen. 

Loimaan seudun kuntien: Auran kunnan, Loimaan kaupungin, Oripään kunnan ja 

Pöytyän kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle 

henkilökohtaisen varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen.  

Turunmaan seudun kuntien: Paraisten kaupungin ja Kemiönsaaren kunnan valtuustot 

valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 

Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen. 

Turun kaupunginvaltuusto valitsee toimielimen jäsenistä puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan. Puheenjohtaja on valittava Turun kaupunginvaltuuston 

nimeämistä jäsenistä ja varapuheenjohtaja jäsenkuntien nimeämistä jäsenistä. 
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Varapuheenjohtaja vaihtuu vuosittain kuntien suomenkielisen nimen 

aakkosjärjestyksen mukaisesti. 

Toimielimen kokoonpanoa tarkastellaan toimikausittain. Mahdollisista muutoksista 

toimielimen kokoonpanoon on sovittava kirjallisesti sopimuksen osapuolien kesken tai 

tämän sopimuksen muutoksella. 

Kunkin sopimuksen osapuolen nimeämällä viranhaltijalla on läsnäolo- ja puheoikeus 

kokouksissa. 

3.5 Äänivallan käyttö 
Toimielimen päätökset pyritään tekemään yksimielisesti. Mahdollisissa 

äänestystilanteissa kullakin toimielimen jäsenellä on yksi ääni. Äänestys toimitetaan 

avoimesti. Päätökseksi tulee ehdotus, joka on saanut eniten ääniä, tai äänten 

mennessä tasan ehdotus, jota puheenjohtaja on äänestänyt. Henkilövaalissa äänien 

mennessä tasan valinnan ratkaisee arpa.  

3.6. Otto-oikeus 
Yhteisen toimielimen käsittelemä asia voidaan ottaa ylemmän toimielimen 

käsiteltäväksi sen mukaisesti kuin Turun kaupungin hallintosäännössä otto-oikeuden 

käyttämisestä säädetään. Turun kaupunki voi käyttää otto-oikeutta lautakunnan 

päätöksiin, mikäli lautakunnan päätös on yhteistoimintasopimuksen, lain, määräysten 

tai valtuuston talousarviopäätöksen vastainen, rikkoo kuntien yhdenmukaista 

kohtelua taikka aiheuttaa vahinkoa tai haittaa sopimuksen osapuolelle. 

Ennen otto-oikeuden mukaista ylemmän toimielimen käsittelyä asia tulee käsitellä 

kuntajohtajakokouksessa. Niille kunnille, joita asia koskee, tulee varata tilaisuus 

lausua asiassa. Otto-oikeuden käyttämistä voi pyytää mikä tahansa jäsenkunta. 

3.7. Kuntajohtajakokous 
Kuntajohtajakokouksen tehtävänä on seurata ja ohjata työllisyysalueen toiminnan ja 

talouden toteutunutta ja tulevaa kehitystä sekä toimielimen tekemien päätösten 

toimeenpanoa. Kuntajohtajakokouksessa ovat edustettuina kaikki työllisyysalueen 

kunnat. Sen muodostavat työllisyysalueen kuntien kunnanjohtajat tai heidän 

varahenkilönsä. Vastuukunta toimii kuntajohtajakokouksen puheenjohtajana. 

3.8. Johtoryhmä 
Johtoryhmän tehtävänä on operatiivinen ohjaus ja toimielimen päätösten 

toimeenpano. Sen muodostavat työllisyysalueen kuntien johtavat 

substanssiviranhaltijat. Jokainen kunta voi nimetä jäsenen johtoryhmään. 

Vastuukunta toimii johtoryhmän puheenjohtajana. 
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3.9. Talouden arviointi- ja seurantaryhmä 
Talousjohtajien arviointi- ja seurantaryhmän tehtävänä seurata ja arvioida 

työllisyysalueen talouden toteutunutta kehitystä ja tukea talouden suunnittelua ja 

seurantaa. Lisäksi arviointi- ja seurantaryhmän tehtävänä on työllisyysalueen rahoitus- 

ja kustannustenjakomallin arviointi ja kehittämisehdotusten laatiminen. Ryhmän 

muodostavat työllisyysalueen kuntien talousjohtajat. Vastuukunta toimii ryhmän 

puheenjohtajana. Ryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.  

3.10. Työllisyyden neuvottelukunta 
Työllisyyden neuvottelukunta on osaavan työvoiman saatavuuden ja kohtaannon 

edistämisen ekosysteemitoimijoiden yhteistoimintaverkosto. Sen tehtävänä on 

työllisyyden, elinkeinotoiminnan, koulutuksen, maahanmuuton ja kotoutumisen 

edistämisen, sosiaali- ja terveydenhuollon, asumisen ja ympäristön sekä muun 

osaavan työvoiman saatavuutta ja kohtaantoa edistävän toiminnan palveluiden 

yhteensovittaminen ja kehittäminen. Työllisyyden neuvottelukunnassa ovat 

edustettuina koulutuksen järjestäjät ja muut julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin 

toimijat. Vastuukunta kutsuu neuvottelukunnan koolle. 

4. Henkilöstö 
Julkisten työvoimapalvelujen ja niihin liittyvien tehtävien järjestämisvastuun siirtyessä 

valtiolta kunnille 1.1.2025, työ- ja elinkeinotoimistossa, ELY-keskuksessa ja KEHA-

keskuksessa näitä tehtäviä hoitava henkilöstö siirtyy kuntiin liikkeenluovutuksella. 

Turun työllisyysalueella näitä tehtäviä hoitava henkilöstö siirtyy lähtökohtaisesti 

vastuukunnan palvelukseen. Siltä osin, kun vastuukunnan toimivaltaa lakisääteisistä 

palveluista siirretään vastuukunnalta muulle jäsenkunnalle, näitä tehtäviä hoitava 

henkilöstö voi siirtyä kyseisen jäsenkunnan palvelukseen. Viranomaistoimivallan ja 

henkilöstösiirrot pitää toteuttaa tavalla, joka ei vaaranna hallittua siirtymää ja 

työllisyysalueen toimintakykyä. Lakisääteisiä palveluja tuottava kunta voi palkata 

myös muuta henkilöstöä viranomaistehtävien hoitoon. Sopimuksen osapuolet 

sitoutuvat kehittämään työllisyysalueen yhteistä henkilöstöpolitiikkaa. 

Työllisyysalueella työvoimapalveluja toteuttavan henkilöstön työnjohtoon liittyviä 

käytäntöjä yhtenäistetään mahdollisuuksien mukaan.  

5. Talous 
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5.1 Kustannustenjaon perusteet 
Sopimuksen osapuolien suhteellinen prosenttiosuus kaikkien sopimuksen osapuolten 

TE-palveluiden rahoitussiirtoon liittyvistä työllisyyden valtionosuuksista määrää 

sopimuksen osapuolen rahoitusosuuden työllisyysalueen yhteisten palvelujen 

nettokuluista.  

Kustannuksia kohdennetaan aiheuttamisperiaatteen mukaan edellyttäen, että 

laskutusta varten on saatavissa riittävä ja luotettava tieto sekä kustannustenjako ja 

laskutus on toteutettavissa kohtuullisin kustannuksin. 

Kustannukset, jotka saadaan suoraan maksatusjärjestelmästä, kohdennetaan käytön 

mukaan aiheuttamisperusteisesti.  

 

5.2 Talouden hoito 
Turun työllisyysalueen talous on osa Turun kaupungin talousarviota, 

taloussuunnittelua ja kirjanpitoa. Työllisyysalueen toiminnasta muodostetaan 

kirjanpidollinen budjettiyksikkö, jolla yhteistoiminta-alueen piiriin kuuluvan toiminnan 

talous eriytetään kirjanpidossa. Budjettiyksikölle kohdistetaan työllisyysalueen 

yhteistoiminnan toteutuneet nettokustannukset.  

Yhteinen toimielin laatii Turun kaupunginvaltuustolle esityksen seuraavan 

kalenterivuoden talousarvioksi ja seuraavien suunnitelmavuosien 

taloussuunnitelmaksi. Talousarvioon sisällytetään yhteistoiminnan tavoitteet ja niiden 

edellyttämät määrärahat. Talousarvio on laadittava siten, että edellytykset 

yhteistoiminnan hoitamiseen turvataan. Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden 

rahoituksessa on noudatettava talousarviota. 

Yhteistoiminnan toteutuneet nettokustannukset jaetaan sopimuksen osapuolten 

kesken. Sopimuksen osapuolet maksavat osuutensa nettokustannuksista 

kuntakohtaisina maksuosuuksina. Jäsenkunnilta perittäviin maksuosuuksiin sisältyvät 

mahdollisista yhteistoiminnan investoinneista aiheutuvat poistot ja arvonalentumiset 

sekä rahoituskulut. 

Tilanteessa, jossa vastuukunta delegoi toimivaltaa työllisyysalueen jäsenkunnalle siten 

kuin kuntalain 54 §:ssä säädetään sopimuksesta viranomaistehtävän hoitamiseksi, 

rahoitus palvelujen tuottamiseen kohdennetaan vastuukunnan sijaan kyseiselle 

jäsenkunnalle. Jäsenkunta vastaa sille delegoiduista tehtävistä aiheutuvista 

kustannuksista ja investoinneista. Muun kuin vastuukunnan tuottaessa palveluja 
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toiselle jäsenkunnalle, voivat nämä kunnat sopia keskinäisin sopimuksin palveluiden 

tuottamisen rahoituksen käytöstä sekä mahdollisesta lisärahoituksesta. 

Yhteiselle toimielimelle raportoidaan talouden seuranta Turun kaupungin talouden 

seurannan vuosikellon mukaan, lähtökohtaisesti kolme kertaa tilikauden aikana 

osavuosikatsauksissa sekä tilinpäätöksen yhteydessä. Osavuosikatsaukset lähetetään 

jäsenkunnille. 

Turun työllisyysalueen rahoitus- ja kustannustenjakomallia tarkastellaan kahden 

vuoden siirtymäajan jälkeen. 

Aiheuttamisperusteisuutta kustannustenjaossa lisätään vaiheittain. 

Tilikauden aikana mahdollisesti hyväksyttävien talousarviomuutosten on perustuttava 

määrärahojen, tuloerien sekä tavoitteiden osalta toiminnan tai palveluiden käytön 

taikka talouden yleisten perusteiden tilikauden aikana jo tapahtuneisiin tai arvioitaviin 

muutoksiin. Talousarvion muutosesitykset käsitellään yhteisessä toimielimessä ja 

esitys talousarvion muuttamiseksi annetaan jäsenkunnille tiedoksi ennen valtuuston 

kokousta.  Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää Turun kaupunginvaltuusto 

yhteisen toimielimen esityksestä. 

 

5.3 Maksuosuuden suorittaminen 
Vastuukunta laskuttaa työllisyysalueen muita tämän sopimuksen osapuolena olevia 

jäsenkuntia näiden maksuosuuksista neljä kertaa vuodessa vastuukunnan 

talousseurannan vuosikellon mukaisesti. Mahdollinen tasaus tehdään tilivuoden 

päättymistä seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä. 

Mikäli tämän sopimuksen osapuolena oleva jäsenkunta ei maksa vastuukunnan 

laskuttamaa maksuosuutta viimeistään vastuukunnan asettamana eräpäivänä, 

määrälle on maksettava vuotuista viivästyskorkoa korkolain 4 §:n mukaisen 

korkokannan mukaan. 

6. Asiakkailta perittävät maksut 
Henkilöasiakkaalle tarjottavat julkiset työvoimapalvelut ovat maksuttomia. 

Työnantajalle tarjottavat julkiset työvoimapalvelut ovat maksuttomia lukuun 

ottamatta työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain 62 §:ssä tarkoitettua 

yhteishankintakoulutusta.  
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Jos palvelusta voidaan periä lakiin perustuvia maksuja, ne määräytyvät vastuukunnan 

vahvistamien periaatteiden ja päätösten mukaan. Maksujen perinnästä vastaa 

vastuukunta.  

7. Toimitilat ja kalusto 
Keskitettyjen palvelujen ja tehtävien osalta vastuukunta järjestää niitä hoitavalle 

henkilöstölle tilat ja kalusteet. Jokainen työllisyysalueen kunta osallistuu keskitettyjen 

palveluiden toimitilojen ja kaluston kustannuksiin. Vastuukunnan omien palvelujen ja 

kuntalain 54 §:n mukaisesti delegoitujen tehtävien osalta työllisyysalueen kunnat 

vastaavat työvoimapalvelujen hoitamiseen liittyvistä tila- ja kalustotarpeista, mikäli ei 

toisin ole sovittu.  

8. Asiakastietojen käsittely ja tietoturva  
Työhallinnon asiakastiedot ovat salassa pidettäviä viranomaisten julkisuudesta 

annetun lain (621/1999, julkisuuslaki) 24 §:n 1 mom. 25 kohdan mukaan.   

Asiakastietojen osalta rekisterinpitäjänä toimii vastuukunta.  Vastuukunta vastaa 

tämän sopimuksen mukaisen työllisyysalueen palvelujen tuottamisessa syntyvästä 

asiakastiedosta.   

Vastuukunta vastaa tämän sopimuksen mukaisen työllisyysalueen palvelujen 

tuottamisessa ja toiminnasta kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen arkistoinnista, 

salassapidosta, asiakirjapyyntöihin vastaamisesta ja tietojen antamisesta. Toiminnassa 

noudatetaan Turun kaupungin voimassa olevia tietoturva- ja tietosuojaohjeistuksia. 

Kukin jäsenkunta vastaa tietoturvasta ja tietosuojasta järjestelmiensä ja toimintansa 

osalta.  

9. Yhteistoimintasopimuksen muuttaminen ja neuvotteluvelvollisuus 
Sopimuksen osapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta kirjallisesti, muut muutokset 

ovat mitättömiä. Muutokset tulevat voimaan, kun sopimuksen osapuolet ovat ne 

asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet osapuolten toimivaltaisten edustajien 

toimesta. Jos työllisyysalue muuttuu, sopimusperusteita tarkistetaan.  Muutokset 

kirjataan ja liitetään sopimukseen.  

Sopimuksen osapuolilla on velvollisuus neuvotella tähän sopimukseen tehtävistä 

mahdollisista muutoksista, kun kaksi (2) vuotta on kulunut sopimuksen 

allekirjoittamisesta. Neuvottelujen yhteydessä tarkastellaan sopimuksen mukaista 

toimintamallia ja sovitaan sopimukseen tehtävistä mahdollisista muutoksista. 

Vastuukunta kutsuu koolle neuvottelut ja toimii niiden puheenjohtajana. 
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10. Vahingonkorvaus  
Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta mahdollisesti aiheutuvien 

vahinkojen vastuut määräytyvät vahingonkorvauslain perusteella. Turun kaupungin 

vastuulla työnantajana tai muutoin vastuukuntana olevien vahinkojen kustannukset 

kirjataan yhteisiin kustannuksiin, jotka jaetaan kohdan 5 mukaisesti.    

11. Erimielisyyksien ratkaiseminen  
Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopimuksen 

osapuolten välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, 

erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana Turun hallinto-oikeudessa tai ellei asia 

kuulu hallinto-oikeuden toimivaltaan, Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa.  

12. Sopimuksen voimassaoloaika ja irtisanominen  
Tämä sopimus astuu voimaan, kun kaikki sopimuksen osapuolet ovat sen 

allekirjoittaneet ja valtioneuvosto sen hyväksynyt. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

Sopimuksen osapuoli - vastuukunta tai jäsenkunta - voi irtisanoa sopimuksen 

päättymään kalenterivuoden alussa ilmoittamalla irtisanomisesta kirjallisesti muille 

sopimuksen osapuolille vähintään kahdeksantoista (18) kuukautta ennen sopimuksen 

päättymistä. Mikäli jäsenkunta irtisanoo sopimuksen, sopimus päättyy irtisanomisen 

perusteella ainoastaan irtisanoutuneen jäsenkunnan osalta.  Mikäli vastuukunta 

irtisanoutuu sopimuksesta, päättyy sopimuksen voimassaolo kaikkien muidenkin 

sopimusosapuolien välillä. Vastuukunnalla on lisäksi oikeus irtisanoa sopimus 

yksittäisen jäsenkunnan kanssa, mikäli jäsenkunta olennaisesti rikkoo sopimuksen 

ehtoja eikä korjaa menettelyään kohtuullisessa ajassa kirjallisen huomautuksen 

saatuaan. 

Sopimuksen osapuoli sitoutuu tämän sopimuksen mukaisiin kustannuksiin 

irtisanomisajan päättymiseen saakka. 

 

13. Allekirjoitukset  
 

Allekirjoitukset seuraavalla sivulla.  
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Auran kunta 

 

Aurassa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Terhi Källi 
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Kaarinan kaupunki 

 

Kaarinassa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Harri Virta 
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Kemiönsaaren kunta 

 

Kemiönsaaressa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Erika Strandberg 
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Kustavin kunta 

 

Kustavissa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Rauno Peltola 
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Laitilan kaupunki 

 

Laitilassa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Lauri Kattelus 
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Liedon kaupunki 

 

Liedossa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Mika Ingi 
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Loimaan kaupunki 

 

Loimaalla _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Jari Rantala 
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Maskun kunta 

 

Maskussa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Miira Raiskila 
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Mynämäen kunta 

 

Mynämäessä _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Carita Maisila 
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Naantalin kaupunki 

 

Naantalissa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Laura Leppänen 
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Nousiaisten kunta 

 

Nousiaisissa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Teemu Heinonen 
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Oripään kunta 

 

Oripäässä _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Timo Tolppanen 
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Paimion kaupunki 

 

Paimiossa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Jari Jussinmäki 
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Paraisten kaupunki 

 

Paraisilla _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Va. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell 
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Pyhärannan kunta 

 

Pyhärannassa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Jukka Laiho 
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Pöytyän kunta 

 

Pöytyällä _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Mika Joki 
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Raision kaupunki 

 

Raisiossa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
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Ruskon kunta 

 

Ruskolla _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Kari Lehtinen 
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Sauvon kunta 

 

Sauvossa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Satu Simelius 
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Taivassalon kunta 

 

Taivassalossa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Sanna Häkli 
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Turun kaupunki 

 

Turussa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kansliapäällikkö Tuomas Heikkinen   
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Uusikaupungin kaupunki 

 

Uusikaupungissa _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
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Vehmaan kunta  

 

Vehmaalla _____._____.2023 

 

______________________________  ______________________________ 

Kunnanjohtaja Ari Koskinen 
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1. Sopimuksen osapuolet 
Tämän sopimuksen osapuolena ovat: 


Vastuukunta:  


Turun kaupunki 


Muut osapuolet ja jäsenkunnat:  


Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Kustavi, Laitila, Lieto, Loimaa, Masku, Mynämäki, 


Naantali, Nousiainen, Oripää, Paimio, Parainen, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio, Rusko, 


Sauvo, Taivassalo, Uusikaupunki ja Vehmaa.  


Sopimuksen muihin osapuoliin kuin vastuukuntaan viitataan tässä sopimuksessa 


yhteisesti ”jäsenkunnat”. Kaikkiin sopimuksen osapuoliin yhdessä viitataan ilmaisulla 


“sopimuksen osapuolet”.  


2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus   
Vastuu työnhakijoille ja yrityksille ja muille työnantajille tarjottavista 


työvoimapalveluista siirretään valtiolta pääosin kuntien vastuulle 1.1.2025. 


Työvoimapalveluiden järjestäminen ja muut työvoimapalveluihin liittyvät lakisääteiset 


tehtävät muodostavat kunnille uuden valtionosuustehtävän. 


 


Tällä yhteistoimintasopimuksella sopimuksen osapuolet sopivat työvoimapalvelujen 


järjestämisestä annetussa laissa (380/2023) tarkoitettujen julkisten 


työvoimapalvelujen järjestämisestä. Sopimuksen osapuolet muodostavat 


työvoimapalveluiden järjestämisen yhteistoiminta-alueen, josta jäljempänä käytetään 


nimitystä työllisyysalue. Työllisyysalueen kunnat järjestävät järjestämislain mukaiset 


työvoimapalvelut ja niihin liittyvät tehtävät kuntalain (410/2015) 8 §:n tarkoittamana 


yhteistoimintana niin sanotulla vastuukuntamallilla kuntalain 51 §:n mukaisesti. 


Vastuukuntana toimii Turun kaupunki. Lainsäädännön muuttuessa myös 


yhteistoimintasopimukseen sisältyvät tehtävät muuttuvat vastaavasti. Muista kuin 


lakisääteisistä palveluista, tehtävistä ja yhteistyöstä sekä niistä aiheutuvista 


kustannuksista sovitaan erillisin sopimuksin. 


 


Turun työllisyysalue on kaksikielinen. Sen hallinnon ja toiminnan järjestämisessä sekä 


viestinnässä on otettava huomioon suomen- ja ruotsinkielisten asukkaiden ja 


palvelujen käyttäjien kielelliset oikeudet. Palvelut on järjestettävä niin, että asukkaita 
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ja palvelujen käyttäjiä pystytään palvelemaan suomeksi tai ruotsiksi. Henkilöstön 


riittävä suomen ja ruotsin kielen taito on varmistettava. Viranhaltijoilta ja 


työntekijöiltä vaadittavasta kielitaidosta on voimassa, mitä erikseen on määrätty tai 


päätetty. Toimielinten kokouskutsun, esityslistan ja pöytäkirjan laatimisesta sekä 


suomen että ruotsin kielellä määrätään kielilain 29 §:ssä (29.6.2021/644). 


 


Turun työllisyysalueen tavoitteena on tarjota henkilö-, yritys- ja työnantaja-asiakkaille 


kattavat ja kustannusvaikuttavat palvelut asiakkaiden kielelliset ja muut tarpeet 


huomioiden. Työllisyysalueen palvelut tähtäävät osaavan työvoiman saatavuuden 


varmistamiseen sekä työvoiman kysynnän ja tarjonnan kohtaantoon. 


Työvoimapalveluja uudistetaan tavalla, joka parantaa niiden saatavuutta, 


saavutettavuutta ja vaikuttavuutta. Palveluja tarjoava toimipisteverkko laajenee 


vuoden 2023 tilanteesta nykyisten TE-palveluiden ja työllisyyden edistämisen 


kuntakokeilun toimipisteiden pohjalta. Osa palveluista ja tehtävistä keskitetään 


vastuukunnalle. Jäsenkunta voi halutessaan tarjota palveluja sen itse tuottamina 


viranomaistehtävinä. Palveluja tuottavilla jäsenkunnilla voi olla rooli keskitettyjen 


palvelujen toteutuksessa.  


 


Sopimuksen osapuolet sitoutuvat siihen, että sen toiminta tämän sopimuksen 


osapuolena täyttää lainsäädännön, osaltaan sovellettavan Turun kaupungin 


säännöstön sekä viranomaismääräysten vaatimukset. 


 


Vastuukunta vastaa kuntalain 8 §:n 2 momentin mukaisesti palvelujen ja muiden 


toimenpiteiden 


1. yhdenvertaisesta saatavuudesta, 


2. tarpeen, määrän ja laadun määrittelemisestä, 


3. tuottamistavasta, 


4. tuottamisen valvonnasta ja 


5. viranomaiselle kuuluvan toimivallan käyttämisestä. 


Kuntalain 8 §:n 3 momentin mukaisesti kunta vastaa tehtäviensä rahoituksesta, vaikka 


järjestämisvastuu on siirretty toiselle kunnalle tai kuntayhtymälle.  
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Työvoimapalveluiden järjestämisvastuu ja siihen liittyvät tehtävät siirtyvät 


vastuukunnalle eli Turun kaupungille. Järjestämisvastuussa olevan kunnan 


työvoimaviranomaiselle kuuluvaa toimivaltaa voidaan delegoida työllisyysalueen 


jäsenkunnalle siten kuin kuntalain 54 §:ssä säädetään sopimuksesta 


viranomaistehtävän hoitamiseksi. Sopimus viranomaistehtävään liittyvän toimivallan 


siirtämisestä järjestämisvastuussa olevalta kunnalta työllisyysalueen muulle kunnalle 


on tehtävä yhteisessä toimielimessä. Mikäli jäsenkunta ei kykene järjestämään sille 


delegoituja tehtäviä tämän sopimuksen mukaisesti, on vastuukunnalla vastuu 


palveluiden tuottamisesta. Tällöin vastuukunnalla on oikeus periä palveluiden 


järjestämisestä aiheutuneet kustannukset jäsenkunnalta täysimääräisesti 


yleiskustannuskerroin huomioiden. Vastuukunnalla on oikeus määritellä tapa, jolla se 


tuottaa palvelut jäsenkunnalle. 


Sopimuksen osapuolet sitoutuvat kehittämään työllisyysalueen yhteistä 


toimintamallia työllisyysalueen eduksi ja toimimaan sen mukaisesti. Toimintamallissa 


huomioidaan kuntien erilaisuus. 


 


Turun työllisyysalueen toimintamallin toimivuutta ja delegointipäätöksiä tarkastellaan 


valtuustokausittain. 
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3. Päätöksenteko ja hallinto 


3.1 Yleistä 
Tässä sopimuksessa mainittujen tehtävien (työvoimapalveluiden lakisääteiset 


tehtävät) vastuukunta on Turun kaupunki. Päätöksenteossa ja hallinnossa 


noudatetaan kuntia koskevaa lainsäädäntöä sekä Turun kaupungin sääntöjä, 


määräyksiä ja ohjeita. 


Mikäli vastuukunnan hallintosääntöä muutetaan sopimuksen kohteena olevien 


viranomaistehtävien järjestämisen osalta, kuulee vastuukunta jäsenkuntia ennen 


muutosta. Jäsenkuntien on mahdollista lausua asiasta kirjallisesti. 


3.2 Yhteinen toimielin 
Turun työllisyysalueen toimielin on lautakunta, joka toimii kuntalain 51 §:n 


(29.12.2016/1484) mukaisesti osana Turun kaupungin organisaatiota 


työvoimapalveluiden lakisääteisten tehtävien järjestämisessä sopimuksen osapuolten 


yhteisenä monijäsenisenä toimielimenä ja työllisyysalueen työvoimaviranomaisena. 


Toimielimen asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta huolehtii vastuukunta. 


Toimielimen esittelijänä toimii Turun kaupungin johtava viranhaltija ja hänen 


estyneenä ollessaan hänen sijaisekseen määrätty tai molempien estyneenä ollessa 


toimielimen määräämä viranhaltija. Vastuukunta kuulee jäsenkuntia johtavan 


viranhaltijan valinnassa. 


3.3 Toimielimen tehtävät ja toimikausi 
Työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muista työvoimapalveluihin liittyvistä 


lakisääteisistä tehtävistä säädetään työvoimapalveluiden järjestämisestä annetussa 


laissa (380/2023). Toimielimen tehtävänä on huolehtia, että edellä mainitun lain 


mukaisia työvoimapalveluiden järjestämiseen liittyviä velvoitteita noudatetaan.  


Toimielimen tehtävät ovat:  


1. vastata toimialansa toiminnan, talouden ja organisaation kehittämisestä,   


2. ohjata toimintaa tavoitteiden ja strategian mukaisesti,   


3. valvoa, että toimintaa johdetaan tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja 


taloudellisesti,   


4. huolehtia yhteistyöstä palvelujen järjestämisessä ja kehittämisessä muiden kuntien, 


viranomaisten, koulutuksenjärjestäjien sekä yhteisöjen kanssa ja  
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5. seurata toiminnan tuloksellisuutta. 


Toimielin voi päättää sille vastuukunnan hallintosäännöllä siirretyn tai laissa säädetyn 


toimivallan siirtämisestä alaiselleen viranomaiselle, ellei lainsäädännössä ole toisin 


määrätty.  


Toimielimen toimikausi on valtuustokausi. 


3.4 Toimielimen kokoonpano ja jäsenten valitseminen 
Toimielimessä on kolmetoista (13) sopimuksen osapuolten valtuustojen 


toimikaudekseen valitsemaa jäsentä.  


Turun kaupunginvaltuusto valitsee kuusi (6) jäsentä ja kullekin henkilökohtaisen 


varajäsenen. 


Turun itäisten kuntien: Kaarinan kaupungin, Liedon kaupungin, Paimion kaupungin ja 


Sauvon kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja näille 


henkilökohtaiset varajäsenet. Varajäsenten on oltava eri kunnista kuin jäsenten. 


Turun läntisten kuntien: Maskun kunnan, Mynämäen kunnan, Naantalin kaupungin, 


Nousiaisten kunnan, Raision kaupungin ja Ruskon kunnan valtuustot valitsevat 


toimielimeen kaksi (2) jäsentä ja näille henkilökohtaiset varajäsenet. Varajäsenten on 


oltava eri kunnista kuin jäsenten. 


Vakka-Suomen seudun kuntien: Kustavin kunnan, Laitilan kaupungin, Pyhärannan 


kunnan, Taivassalon kunnan, Uudenkaupungin kaupungin ja Vehmaan kunnan 


valtuustot valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen 


varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen. 


Loimaan seudun kuntien: Auran kunnan, Loimaan kaupungin, Oripään kunnan ja 


Pöytyän kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle 


henkilökohtaisen varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen.  


Turunmaan seudun kuntien: Paraisten kaupungin ja Kemiönsaaren kunnan valtuustot 


valitsevat toimielimeen yhden (1) jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. 


Varajäsenen on oltava eri kunnasta kuin jäsenen. 


Turun kaupunginvaltuusto valitsee toimielimen jäsenistä puheenjohtajan ja 


varapuheenjohtajan. Puheenjohtaja on valittava Turun kaupunginvaltuuston 


nimeämistä jäsenistä ja varapuheenjohtaja jäsenkuntien nimeämistä jäsenistä. 
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Varapuheenjohtaja vaihtuu vuosittain kuntien suomenkielisen nimen 


aakkosjärjestyksen mukaisesti. 


Toimielimen kokoonpanoa tarkastellaan toimikausittain. Mahdollisista muutoksista 


toimielimen kokoonpanoon on sovittava kirjallisesti sopimuksen osapuolien kesken tai 


tämän sopimuksen muutoksella. 


Kunkin sopimuksen osapuolen nimeämällä viranhaltijalla on läsnäolo- ja puheoikeus 


kokouksissa. 


3.5 Äänivallan käyttö 
Toimielimen päätökset pyritään tekemään yksimielisesti. Mahdollisissa 


äänestystilanteissa kullakin toimielimen jäsenellä on yksi ääni. Äänestys toimitetaan 


avoimesti. Päätökseksi tulee ehdotus, joka on saanut eniten ääniä, tai äänten 


mennessä tasan ehdotus, jota puheenjohtaja on äänestänyt. Henkilövaalissa äänien 


mennessä tasan valinnan ratkaisee arpa.  


3.6. Otto-oikeus 
Yhteisen toimielimen käsittelemä asia voidaan ottaa ylemmän toimielimen 


käsiteltäväksi sen mukaisesti kuin Turun kaupungin hallintosäännössä otto-oikeuden 


käyttämisestä säädetään. Turun kaupunki voi käyttää otto-oikeutta lautakunnan 


päätöksiin, mikäli lautakunnan päätös on yhteistoimintasopimuksen, lain, määräysten 


tai valtuuston talousarviopäätöksen vastainen, rikkoo kuntien yhdenmukaista 


kohtelua taikka aiheuttaa vahinkoa tai haittaa sopimuksen osapuolelle. 


Ennen otto-oikeuden mukaista ylemmän toimielimen käsittelyä asia tulee käsitellä 


kuntajohtajakokouksessa. Niille kunnille, joita asia koskee, tulee varata tilaisuus 


lausua asiassa. Otto-oikeuden käyttämistä voi pyytää mikä tahansa jäsenkunta. 


3.7. Kuntajohtajakokous 
Kuntajohtajakokouksen tehtävänä on seurata ja ohjata työllisyysalueen toiminnan ja 


talouden toteutunutta ja tulevaa kehitystä sekä toimielimen tekemien päätösten 


toimeenpanoa. Kuntajohtajakokouksessa ovat edustettuina kaikki työllisyysalueen 


kunnat. Sen muodostavat työllisyysalueen kuntien kunnanjohtajat tai heidän 


varahenkilönsä. Vastuukunta toimii kuntajohtajakokouksen puheenjohtajana. 


3.8. Johtoryhmä 
Johtoryhmän tehtävänä on operatiivinen ohjaus ja toimielimen päätösten 


toimeenpano. Sen muodostavat työllisyysalueen kuntien johtavat 


substanssiviranhaltijat. Jokainen kunta voi nimetä jäsenen johtoryhmään. 


Vastuukunta toimii johtoryhmän puheenjohtajana. 
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3.9. Talouden arviointi- ja seurantaryhmä 
Talousjohtajien arviointi- ja seurantaryhmän tehtävänä seurata ja arvioida 


työllisyysalueen talouden toteutunutta kehitystä ja tukea talouden suunnittelua ja 


seurantaa. Lisäksi arviointi- ja seurantaryhmän tehtävänä on työllisyysalueen rahoitus- 


ja kustannustenjakomallin arviointi ja kehittämisehdotusten laatiminen. Ryhmän 


muodostavat työllisyysalueen kuntien talousjohtajat. Vastuukunta toimii ryhmän 


puheenjohtajana. Ryhmä kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.  


3.10. Työllisyyden neuvottelukunta 
Työllisyyden neuvottelukunta on osaavan työvoiman saatavuuden ja kohtaannon 


edistämisen ekosysteemitoimijoiden yhteistoimintaverkosto. Sen tehtävänä on 


työllisyyden, elinkeinotoiminnan, koulutuksen, maahanmuuton ja kotoutumisen 


edistämisen, sosiaali- ja terveydenhuollon, asumisen ja ympäristön sekä muun 


osaavan työvoiman saatavuutta ja kohtaantoa edistävän toiminnan palveluiden 


yhteensovittaminen ja kehittäminen. Työllisyyden neuvottelukunnassa ovat 


edustettuina koulutuksen järjestäjät ja muut julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin 


toimijat. Vastuukunta kutsuu neuvottelukunnan koolle. 


4. Henkilöstö 
Julkisten työvoimapalvelujen ja niihin liittyvien tehtävien järjestämisvastuun siirtyessä 


valtiolta kunnille 1.1.2025, työ- ja elinkeinotoimistossa, ELY-keskuksessa ja KEHA-


keskuksessa näitä tehtäviä hoitava henkilöstö siirtyy kuntiin liikkeenluovutuksella. 


Turun työllisyysalueella näitä tehtäviä hoitava henkilöstö siirtyy lähtökohtaisesti 


vastuukunnan palvelukseen. Siltä osin, kun vastuukunnan toimivaltaa lakisääteisistä 


palveluista siirretään vastuukunnalta muulle jäsenkunnalle, näitä tehtäviä hoitava 


henkilöstö voi siirtyä kyseisen jäsenkunnan palvelukseen. Viranomaistoimivallan ja 


henkilöstösiirrot pitää toteuttaa tavalla, joka ei vaaranna hallittua siirtymää ja 


työllisyysalueen toimintakykyä. Lakisääteisiä palveluja tuottava kunta voi palkata 


myös muuta henkilöstöä viranomaistehtävien hoitoon. Sopimuksen osapuolet 


sitoutuvat kehittämään työllisyysalueen yhteistä henkilöstöpolitiikkaa. 


Työllisyysalueella työvoimapalveluja toteuttavan henkilöstön työnjohtoon liittyviä 


käytäntöjä yhtenäistetään mahdollisuuksien mukaan.  


5. Talous 
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5.1 Kustannustenjaon perusteet 
Sopimuksen osapuolien suhteellinen prosenttiosuus kaikkien sopimuksen osapuolten 


TE-palveluiden rahoitussiirtoon liittyvistä työllisyyden valtionosuuksista määrää 


sopimuksen osapuolen rahoitusosuuden työllisyysalueen yhteisten palvelujen 


nettokuluista.  


Kustannuksia kohdennetaan aiheuttamisperiaatteen mukaan edellyttäen, että 


laskutusta varten on saatavissa riittävä ja luotettava tieto sekä kustannustenjako ja 


laskutus on toteutettavissa kohtuullisin kustannuksin. 


Kustannukset, jotka saadaan suoraan maksatusjärjestelmästä, kohdennetaan käytön 


mukaan aiheuttamisperusteisesti.  


 


5.2 Talouden hoito 
Turun työllisyysalueen talous on osa Turun kaupungin talousarviota, 


taloussuunnittelua ja kirjanpitoa. Työllisyysalueen toiminnasta muodostetaan 


kirjanpidollinen budjettiyksikkö, jolla yhteistoiminta-alueen piiriin kuuluvan toiminnan 


talous eriytetään kirjanpidossa. Budjettiyksikölle kohdistetaan työllisyysalueen 


yhteistoiminnan toteutuneet nettokustannukset.  


Yhteinen toimielin laatii Turun kaupunginvaltuustolle esityksen seuraavan 


kalenterivuoden talousarvioksi ja seuraavien suunnitelmavuosien 


taloussuunnitelmaksi. Talousarvioon sisällytetään yhteistoiminnan tavoitteet ja niiden 


edellyttämät määrärahat. Talousarvio on laadittava siten, että edellytykset 


yhteistoiminnan hoitamiseen turvataan. Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden 


rahoituksessa on noudatettava talousarviota. 


Yhteistoiminnan toteutuneet nettokustannukset jaetaan sopimuksen osapuolten 


kesken. Sopimuksen osapuolet maksavat osuutensa nettokustannuksista 


kuntakohtaisina maksuosuuksina. Jäsenkunnilta perittäviin maksuosuuksiin sisältyvät 


mahdollisista yhteistoiminnan investoinneista aiheutuvat poistot ja arvonalentumiset 


sekä rahoituskulut. 


Tilanteessa, jossa vastuukunta delegoi toimivaltaa työllisyysalueen jäsenkunnalle siten 


kuin kuntalain 54 §:ssä säädetään sopimuksesta viranomaistehtävän hoitamiseksi, 


rahoitus palvelujen tuottamiseen kohdennetaan vastuukunnan sijaan kyseiselle 


jäsenkunnalle. Jäsenkunta vastaa sille delegoiduista tehtävistä aiheutuvista 


kustannuksista ja investoinneista. Muun kuin vastuukunnan tuottaessa palveluja 
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toiselle jäsenkunnalle, voivat nämä kunnat sopia keskinäisin sopimuksin palveluiden 


tuottamisen rahoituksen käytöstä sekä mahdollisesta lisärahoituksesta. 


Yhteiselle toimielimelle raportoidaan talouden seuranta Turun kaupungin talouden 


seurannan vuosikellon mukaan, lähtökohtaisesti kolme kertaa tilikauden aikana 


osavuosikatsauksissa sekä tilinpäätöksen yhteydessä. Osavuosikatsaukset lähetetään 


jäsenkunnille. 


Turun työllisyysalueen rahoitus- ja kustannustenjakomallia tarkastellaan kahden 


vuoden siirtymäajan jälkeen. 


Aiheuttamisperusteisuutta kustannustenjaossa lisätään vaiheittain. 


Tilikauden aikana mahdollisesti hyväksyttävien talousarviomuutosten on perustuttava 


määrärahojen, tuloerien sekä tavoitteiden osalta toiminnan tai palveluiden käytön 


taikka talouden yleisten perusteiden tilikauden aikana jo tapahtuneisiin tai arvioitaviin 


muutoksiin. Talousarvion muutosesitykset käsitellään yhteisessä toimielimessä ja 


esitys talousarvion muuttamiseksi annetaan jäsenkunnille tiedoksi ennen valtuuston 


kokousta.  Talousarvioon tehtävistä muutoksista päättää Turun kaupunginvaltuusto 


yhteisen toimielimen esityksestä. 


 


5.3 Maksuosuuden suorittaminen 
Vastuukunta laskuttaa työllisyysalueen muita tämän sopimuksen osapuolena olevia 


jäsenkuntia näiden maksuosuuksista neljä kertaa vuodessa vastuukunnan 


talousseurannan vuosikellon mukaisesti. Mahdollinen tasaus tehdään tilivuoden 


päättymistä seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä. 


Mikäli tämän sopimuksen osapuolena oleva jäsenkunta ei maksa vastuukunnan 


laskuttamaa maksuosuutta viimeistään vastuukunnan asettamana eräpäivänä, 


määrälle on maksettava vuotuista viivästyskorkoa korkolain 4 §:n mukaisen 


korkokannan mukaan. 


6. Asiakkailta perittävät maksut 
Henkilöasiakkaalle tarjottavat julkiset työvoimapalvelut ovat maksuttomia. 


Työnantajalle tarjottavat julkiset työvoimapalvelut ovat maksuttomia lukuun 


ottamatta työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain 62 §:ssä tarkoitettua 


yhteishankintakoulutusta.  
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Jos palvelusta voidaan periä lakiin perustuvia maksuja, ne määräytyvät vastuukunnan 


vahvistamien periaatteiden ja päätösten mukaan. Maksujen perinnästä vastaa 


vastuukunta.  


7. Toimitilat ja kalusto 
Keskitettyjen palvelujen ja tehtävien osalta vastuukunta järjestää niitä hoitavalle 


henkilöstölle tilat ja kalusteet. Jokainen työllisyysalueen kunta osallistuu keskitettyjen 


palveluiden toimitilojen ja kaluston kustannuksiin. Vastuukunnan omien palvelujen ja 


kuntalain 54 §:n mukaisesti delegoitujen tehtävien osalta työllisyysalueen kunnat 


vastaavat työvoimapalvelujen hoitamiseen liittyvistä tila- ja kalustotarpeista, mikäli ei 


toisin ole sovittu.  


8. Asiakastietojen käsittely ja tietoturva  
Työhallinnon asiakastiedot ovat salassa pidettäviä viranomaisten julkisuudesta 


annetun lain (621/1999, julkisuuslaki) 24 §:n 1 mom. 25 kohdan mukaan.   


Asiakastietojen osalta rekisterinpitäjänä toimii vastuukunta.  Vastuukunta vastaa 


tämän sopimuksen mukaisen työllisyysalueen palvelujen tuottamisessa syntyvästä 


asiakastiedosta.   


Vastuukunta vastaa tämän sopimuksen mukaisen työllisyysalueen palvelujen 


tuottamisessa ja toiminnasta kertyvien asiakirjojen ja tiedostojen arkistoinnista, 


salassapidosta, asiakirjapyyntöihin vastaamisesta ja tietojen antamisesta. Toiminnassa 


noudatetaan Turun kaupungin voimassa olevia tietoturva- ja tietosuojaohjeistuksia. 


Kukin jäsenkunta vastaa tietoturvasta ja tietosuojasta järjestelmiensä ja toimintansa 


osalta.  


9. Yhteistoimintasopimuksen muuttaminen ja neuvotteluvelvollisuus 
Sopimuksen osapuolet voivat muuttaa tätä sopimusta kirjallisesti, muut muutokset 


ovat mitättömiä. Muutokset tulevat voimaan, kun sopimuksen osapuolet ovat ne 


asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet osapuolten toimivaltaisten edustajien 


toimesta. Jos työllisyysalue muuttuu, sopimusperusteita tarkistetaan.  Muutokset 


kirjataan ja liitetään sopimukseen.  


Sopimuksen osapuolilla on velvollisuus neuvotella tähän sopimukseen tehtävistä 


mahdollisista muutoksista, kun kaksi (2) vuotta on kulunut sopimuksen 


allekirjoittamisesta. Neuvottelujen yhteydessä tarkastellaan sopimuksen mukaista 


toimintamallia ja sovitaan sopimukseen tehtävistä mahdollisista muutoksista. 


Vastuukunta kutsuu koolle neuvottelut ja toimii niiden puheenjohtajana. 







12 
 


 
 


 


10. Vahingonkorvaus  
Tämän sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta mahdollisesti aiheutuvien 


vahinkojen vastuut määräytyvät vahingonkorvauslain perusteella. Turun kaupungin 


vastuulla työnantajana tai muutoin vastuukuntana olevien vahinkojen kustannukset 


kirjataan yhteisiin kustannuksiin, jotka jaetaan kohdan 5 mukaisesti.    


11. Erimielisyyksien ratkaiseminen  
Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopimuksen 


osapuolten välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, 


erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita-asiana Turun hallinto-oikeudessa tai ellei asia 


kuulu hallinto-oikeuden toimivaltaan, Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa.  


12. Sopimuksen voimassaoloaika ja irtisanominen  
Tämä sopimus astuu voimaan, kun kaikki sopimuksen osapuolet ovat sen 


allekirjoittaneet ja valtioneuvosto sen hyväksynyt. Sopimus on voimassa toistaiseksi. 


Sopimuksen osapuoli - vastuukunta tai jäsenkunta - voi irtisanoa sopimuksen 


päättymään kalenterivuoden alussa ilmoittamalla irtisanomisesta kirjallisesti muille 


sopimuksen osapuolille vähintään kahdeksantoista (18) kuukautta ennen sopimuksen 


päättymistä. Mikäli jäsenkunta irtisanoo sopimuksen, sopimus päättyy irtisanomisen 


perusteella ainoastaan irtisanoutuneen jäsenkunnan osalta.  Mikäli vastuukunta 


irtisanoutuu sopimuksesta, päättyy sopimuksen voimassaolo kaikkien muidenkin 


sopimusosapuolien välillä. Vastuukunnalla on lisäksi oikeus irtisanoa sopimus 


yksittäisen jäsenkunnan kanssa, mikäli jäsenkunta olennaisesti rikkoo sopimuksen 


ehtoja eikä korjaa menettelyään kohtuullisessa ajassa kirjallisen huomautuksen 


saatuaan. 


Sopimuksen osapuoli sitoutuu tämän sopimuksen mukaisiin kustannuksiin 


irtisanomisajan päättymiseen saakka. 


 


13. Allekirjoitukset  
 


Allekirjoitukset seuraavalla sivulla.  
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Auran kunta 


 


Aurassa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Terhi Källi 
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Kaarinan kaupunki 


 


Kaarinassa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Harri Virta 
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Kemiönsaaren kunta 


 


Kemiönsaaressa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Erika Strandberg 
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Kustavin kunta 


 


Kustavissa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Rauno Peltola 
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Laitilan kaupunki 


 


Laitilassa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Lauri Kattelus 
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Liedon kaupunki 


 


Liedossa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Mika Ingi 
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Loimaan kaupunki 


 


Loimaalla _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Jari Rantala 
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Maskun kunta 


 


Maskussa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Miira Raiskila 
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Mynämäen kunta 


 


Mynämäessä _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Carita Maisila 
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Naantalin kaupunki 


 


Naantalissa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Laura Leppänen 
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Nousiaisten kunta 


 


Nousiaisissa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Teemu Heinonen 
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Oripään kunta 


 


Oripäässä _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Timo Tolppanen 
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Paimion kaupunki 


 


Paimiossa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Jari Jussinmäki 
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Paraisten kaupunki 


 


Paraisilla _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Va. kaupunginjohtaja Hanna-Maria Grandell 
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Pyhärannan kunta 


 


Pyhärannassa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Jukka Laiho 
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Pöytyän kunta 


 


Pöytyällä _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Mika Joki 
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Raision kaupunki 


 


Raisiossa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
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Ruskon kunta 


 


Ruskolla _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Kari Lehtinen 
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Sauvon kunta 


 


Sauvossa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Satu Simelius 
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Taivassalon kunta 


 


Taivassalossa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Sanna Häkli 
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Turun kaupunki 


 


Turussa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kansliapäällikkö Tuomas Heikkinen   
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Uusikaupungin kaupunki 


 


Uusikaupungissa _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
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Vehmaan kunta  


 


Vehmaalla _____._____.2023 


 


______________________________  ______________________________ 


Kunnanjohtaja Ari Koskinen 


 


 






     petri.nystrom@turku.fi [cde819d7-addf-406d-8a61-2d345ffcce10][10b85b6a-1f3f-4ca0-820a-3adbcbdd856d][11306771-0d10-49af-84c4-de71c1d11fd0][d0b3746b-cd30-49b8-8873-9babed8061d1][97299365-4b87-4662-8614-6575bd84ff20][d0b75016-7024-483a-85bf-eb0aecf1ab72][629f2957-52ab-4db9-8959-627271bee454][5c074c49-60e2-429a-8577-b8d325308621][04d2eee9-9d0c-4579-86df-64beb5a9d9dc][1ded54dd-183d-4f60-8f30-f4353004986e][1cd21667-44b5-4ed0-8088-c531409df589][38e92b71-fddd-430b-857f-7340fb836ac6][3f2f6543-5d9a-4332-8187-53262147ff1a][0441d3a9-5083-46eb-8194-af0a62e813c7][1bab5751-65ef-4639-8a57-d648fea91d82][678370f0-35d0-47c7-861f-00a868b19ab6][4dfe5046-0fc5-4a55-8ab4-fa314a84c43f][3cab7059-5ef2-4651-89a4-5c7754c526a7][cbe8218d-6fb9-4de1-8b18-40bef70578c7][7e1302e4-a944-4040-81bb-ac2d185b2ee1][9123b691-bd4c-4e68-86c9-d5555131e2d5][19ce659c-6236-4e55-8cb6-462e48bc428c][39ffae3b-0f04-42fc-8518-a3c7ac793aec][5eea4c4f-fd02-461f-823b-45832bc53569] 2024-02-14T23:59:59.000 2024-02-14T23:59:59.000 {"signingParties":[{"signing_party_id":"1","signers":[{"can_be_anyone":true,"signer_id":"1","uuid":"cde819d7-addf-406d-8a61-2d345ffcce10","firstname":"Terhi","surname":"Källi","person_id":"terhi.kalli@aura.fi","phonenumber":"","email":"terhi.kalli@aura.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"2","uuid":"10b85b6a-1f3f-4ca0-820a-3adbcbdd856d","firstname":"Harri","surname":"Virta","person_id":"harri.virta@kaarina.fi","phonenumber":"","email":"harri.virta@kaarina.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"3","uuid":"11306771-0d10-49af-84c4-de71c1d11fd0","firstname":"Erika","surname":"Strandberg","person_id":"erika.strandberg@kimitoon.fi","phonenumber":"","email":"erika.strandberg@kimitoon.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"4","uuid":"d0b3746b-cd30-49b8-8873-9babed8061d1","firstname":"Rauno","surname":"Peltola","person_id":"rauno.peltola@kustavi.fi","phonenumber":"","email":"rauno.peltola@kustavi.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"5","uuid":"97299365-4b87-4662-8614-6575bd84ff20","firstname":"Lauri","surname":"Kattelus","person_id":"lauri.kattelus@laitila.fi","phonenumber":"","email":"lauri.kattelus@laitila.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"6","uuid":"d0b75016-7024-483a-85bf-eb0aecf1ab72","firstname":"Mika","surname":"Ingi","person_id":"mika.ingi@lieto.fi","phonenumber":"","email":"mika.ingi@lieto.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"7","uuid":"629f2957-52ab-4db9-8959-627271bee454","firstname":"Jari","surname":"Rantala","person_id":"jari.rantala@loimaa.fi","phonenumber":"","email":"jari.rantala@loimaa.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"8","uuid":"5c074c49-60e2-429a-8577-b8d325308621","firstname":"Miira","surname":"Raiskila","person_id":"miira.raiskila@masku.fi","phonenumber":"","email":"miira.raiskila@masku.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"9","uuid":"04d2eee9-9d0c-4579-86df-64beb5a9d9dc","firstname":"Carita","surname":"Maisila","person_id":"carita.maisila@mynamaki.fi","phonenumber":"","email":"carita.maisila@mynamaki.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"10","uuid":"1ded54dd-183d-4f60-8f30-f4353004986e","firstname":"Laura","surname":"Leppänen","person_id":"laura.leppanen@naantali.fi","phonenumber":"","email":"laura.leppanen@naantali.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"11","uuid":"1cd21667-44b5-4ed0-8088-c531409df589","firstname":"Teemu","surname":"Heinonen","person_id":"teemu.heinonen@nousiainen.fi","phonenumber":"","email":"teemu.heinonen@nousiainen.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"12","uuid":"38e92b71-fddd-430b-857f-7340fb836ac6","firstname":"Timo","surname":"Tolppanen","person_id":"timo.tolppanen@oripaa.fi","phonenumber":"","email":"timo.tolppanen@oripaa.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"13","uuid":"3f2f6543-5d9a-4332-8187-53262147ff1a","firstname":"Jari","surname":"Jussinmäki","person_id":"jari.jussinmaki@paimio.fi","phonenumber":"","email":"jari.jussinmaki@paimio.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"14","uuid":"0441d3a9-5083-46eb-8194-af0a62e813c7","firstname":"Hanna-Maria","surname":"Grandell","person_id":"hanna-maria.grandell@parainen.fi","phonenumber":"","email":"hanna-maria.grandell@parainen.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"15","uuid":"1bab5751-65ef-4639-8a57-d648fea91d82","firstname":"Jukka","surname":"Laiho","person_id":"jukka.laiho@pyharanta.fi","phonenumber":"","email":"jukka.laiho@pyharanta.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"16","uuid":"678370f0-35d0-47c7-861f-00a868b19ab6","firstname":"Mika","surname":"Joki","person_id":"mika.joki@poytya.fi","phonenumber":"","email":"mika.joki@poytya.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"17","uuid":"4dfe5046-0fc5-4a55-8ab4-fa314a84c43f","firstname":"Eero","surname":"Vainio","person_id":"eero.vainio@raisio.fi","phonenumber":"","email":"eero.vainio@raisio.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"18","uuid":"3cab7059-5ef2-4651-89a4-5c7754c526a7","firstname":"Kari","surname":"Lehtinen","person_id":"kari.lehtinen@rusko.fi","phonenumber":"","email":"kari.lehtinen@rusko.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"19","uuid":"cbe8218d-6fb9-4de1-8b18-40bef70578c7","firstname":"Satu","surname":"Simelius","person_id":"satu.simelius@sauvo.fi","phonenumber":"","email":"satu.simelius@sauvo.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"20","uuid":"7e1302e4-a944-4040-81bb-ac2d185b2ee1","firstname":"Sanna","surname":"Häkli","person_id":"sanna.hakli@taivassalo.fi","phonenumber":"","email":"sanna.hakli@taivassalo.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"21","uuid":"9123b691-bd4c-4e68-86c9-d5555131e2d5","firstname":"Tuomas","surname":"Heikkinen","person_id":"tuomas.heikkinen@turku.fi","phonenumber":"","email":"tuomas.heikkinen@turku.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"22","uuid":"19ce659c-6236-4e55-8cb6-462e48bc428c","firstname":"Atso","surname":"Vainio","person_id":"atso.vainio@uusikaupunki.fi","phonenumber":"","email":"atso.vainio@uusikaupunki.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}},{"can_be_anyone":true,"signer_id":"23","uuid":"39ffae3b-0f04-42fc-8518-a3c7ac793aec","firstname":"Ari","surname":"Koskinen","person_id":"ari.koskinen@vehmaa.fi","phonenumber":"","email":"ari.koskinen@vehmaa.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}}]},{"signing_party_id":"2","signers":[{"can_be_anyone":true,"signer_id":"1","uuid":"5eea4c4f-fd02-461f-823b-45832bc53569","firstname":"Pekka","surname":"Sundman","person_id":"pekka.sundman@turku.fi","phonenumber":"","email":"pekka.sundman@turku.fi","message_to_signer":"","language":"","signature":{"status":"WAITING","signed_at":null,"rejected_at":null,"reject_reason":null,"checkout_at":null}}]}],"attachments":[{"signable":true,"attachment_id":"11254","filename":"Turun työllisyysalueen yhteistoimintasopimus.pdf","name":"Turun työllisyysalueen yhteistoimintasopimus.pdf","attachmentKey":"959c28e048ac3097a94fb5f5f4bf75adb00885db","attachmentHash":"SHA256HEX: 48092484f9a567d158b2adf44685e6d277aaac7ecf9c8641996d463cb9ce742f","description":""}],"sender":{"software_version":""}} f6b988f9-eb83-4c20-809e-d8db56e8139b WAITING pekka.sundman@turku.fi terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 14.02.2024 terhi.kalli@aura.fi Terhi Källi Petri Nyström UI [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi] [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi]  Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus  Pyydämme ystävällisesti allekirjoittamaan sähköisesti Turun työllisyysaluetta koskevan yhteistoimintasopimuksen. Turku vastuukuntana ja kaikki jäsenkunnat ovat hyväksyneet kyseisen sopimuksen.       Turun työllisyysalueen yhteistoimintasopimus.pdf 11254 SHA256HEX: 48092484f9a567d158b2adf44685e6d277aaac7ecf9c8641996d463cb9ce742f 240249    Lisää tiedoksisaaja 2024-02-14    Pekka Sundman pekka.sundman@turku.fi    Terhi Källi terhi.kalli@aura.fi   Harri Virta harri.virta@kaarina.fi   Erika Strandberg erika.strandberg@kimitoon.fi   Rauno Peltola rauno.peltola@kustavi.fi   Lauri Kattelus lauri.kattelus@laitila.fi   Mika Ingi mika.ingi@lieto.fi   Jari Rantala jari.rantala@loimaa.fi   Miira Raiskila miira.raiskila@masku.fi   Carita Maisila carita.maisila@mynamaki.fi   Laura Leppänen laura.leppanen@naantali.fi   Teemu Heinonen teemu.heinonen@nousiainen.fi   Timo Tolppanen timo.tolppanen@oripaa.fi   Jari Jussinmäki jari.jussinmaki@paimio.fi   Hanna-Maria Grandell hanna-maria.grandell@parainen.fi   Jukka Laiho jukka.laiho@pyharanta.fi   Mika Joki mika.joki@poytya.fi   Eero Vainio eero.vainio@raisio.fi   Kari Lehtinen kari.lehtinen@rusko.fi   Satu Simelius satu.simelius@sauvo.fi   Sanna Häkli sanna.hakli@taivassalo.fi   Tuomas Heikkinen tuomas.heikkinen@turku.fi   Atso Vainio atso.vainio@uusikaupunki.fi   Ari Koskinen ari.koskinen@vehmaa.fi  Allekirjoituksia vaille valmis! Allekirjoituskutsut on lähetetty sähköpostilla.  Allekirjoitettu! Saat sähköpostia, kun kaikki ovat allekirjoittaneet.    terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   lauri.kattelus@laitila.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/instance[@view="a_start" and child::StrongProcess_cc]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureZU3F9LLULD"]   ng9v7Fe7TFx8eLgqyXptRa5FxUBcth3y89Wx4ocyDcg=            gFpy41NpPMDX69VzJKErWqS8ryz5NJ48UruUEs4hOu4=            zN0E+juv5kDklaYglXPUVx+CiUK/YsUYKTA0/024RRw= U3/sFWrn1+lE6Wb6PBObkNBBAuelz3qgi+zTWrskCqQ7yqh2jLXqW7jp8eoynXnrGbIqznA5faEknIJaulM0Oo8QAD17UTs26w/9qwoKIAuRxIKyltUH1I7ky+pcRtTQpgFQoZ4vU1fQ8/eYlqZK5ICkf77vSTYQaTcAQLaVXSJ67s8myPw2xdF82Hrmcthx0O9pePQTpYPEKt7tZJkrOqNjqBW2MLDI/kby5cV1mI2He/U+KqScI/3+xh8hikoqBv6KYPD98bqMRvrZv4dRtEZ3rD7AiFkZt1d0SNRLypj8ZyfgO1UahXp1cfBBws8TusWhAIQhuxr6Vr4s6KN7Mw==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706705867 telia Telia LAURI ALBERT PIETARI KATTELUS Allekirjoittaja     2024-01-31T12:57:55Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   satu.simelius@sauvo.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureZU3F9LLULD"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureAPG40QKUND"]   O2ajkDL1efwmV4SidN/7DsWxHOnqQHdmv5M0LDbrIuE=            uR4GDKNgcjAg+Nhz2uYNLp0dqG6v7im0yBruUNHeL60=            Bm1DRTRDZMydO4daRtWcSYgovjT72rJqUzilZhYXVRE= nkLehxQ8A3Huxueuis59YFptJTNFsdbDY9hWDZSbP0vv03WSlSIK6vnfwh2sTbnGRCnyxHFOZPQClQODXErAE9o0/5BUVG03+eMQ5Bg0+rBWEVjmblqSLhHynEucf4i64J0jgCNwO5m4tsgvOtG7a/lR1lQ9sE/aDpOBOhwNOvid1P0P4lS8sUKJrl5gDIZr5/AqM1GTJoLH6gzz0yRVKLzD+vddcgqFUdqCetBH0ACiYzUtMp7KdbCLrezq6yfVb0FrPkwLzdrdOMzm3UM0LcJteu1Z2HIsRwUv99/U/6Yo5ZISskSwc7cg0+cualhpFlPn+Gy0qbwFquanVrry8Q==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706706519 telia Telia SATU MARIANNA SIMELIUS Allekirjoittaja     2024-01-31T13:09:08Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   timo.tolppanen@oripaa.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureAPG40QKUND"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureSBB82S18O1"]   Md/FQHzFahy0ZRNI+GMWAriEjmX7ZapA0RAjdLQzdyw=            TPXwTNrlq9sLaqe4c+76TdaDu90DOYw16tyrbZWfPk8=            Y926gHIxdze6naIXZ/Nr6AqC4i16wVH0PDZMK7o0n34= a/yPvD9Byr6/DG8npNLVHN4n3iaJeSPBLQw1+thXckgtToq+0Hie9xfHYOjnSJdYpohIctNDtk3yBVbOyMwzE2fKfLJSocflVCyM5TduS/U14u/DJ8d29aL/7iErtSW3q+dGCFiBlMEWHsTikHDOYBfX1H92tgkdx6IL/YWKUnOGH2BwrmBF2cIne7W3L7Vfbfhd/28daBY6z7N5Fkqeax6raNkdKycN+ghTQedj4nG7evlTNLjkCVhSpKSpr5pOH2minCX1vUDVG/5tIU17EnI4bNgfdwaRGer8h2EmUoO1zFUEPdUedfRGyQr8uyzyRbfq5Gc3D1ZYnFVA8OObzw==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706706713 telia Telia Timo Petteri Tolppanen Allekirjoittaja     2024-01-31T13:12:25Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   kari.lehtinen@rusko.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureSBB82S18O1"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureBP729ILH3H"]   Ng6Zhe9Fz17u92hnkpyAvT4Di03c0RUaKkjDa0Ac4p0=            /zLFi95X98fRWfuMLZ+U7gifPOzkbqsz70OSxPzFFdk=            FuCq1vUQuPoC26P9XhqvhpYykgorgaDHW8xKO5FOsn8= BVQLSaRdSp1HuN2Y+IU/g+cJmw+jL5VUYv+LTBzfkMOAsbwVH/dGSPxetTUs7F1UkpAFn6Nh6SI5M4QV34/nNBt0a52ONL9CnXwaAx2IF7c3wi8PvN6IrDtTvoAf4CUO/DzzLHed4USLZS63EODCY97C/IfUrYifD4V9ebGAoZs5NveyaYiAo5uMJdCgalCyGIBK6ymUb1Uf0MJa2HpebagVw1VmqtLlKlEIq3mhCjZqqrOPfRIbzQ8ap9z2fC75ak9c74kZeeiH4KPMeSv5biicUu/O0Mao1Dw3CEuhwDe7fP3k+aEfI0eWEYW+AhLFdQCCTGIekL9a9xBmTMOOeQ==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706707528 telia Telia KARI PENTTI UOLEVI LEHTINEN Allekirjoittaja     2024-01-31T13:28:17Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   carita.maisila@mynamaki.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureBP729ILH3H"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureSNWOXDEWMY"]   ACNHnLu4kcGQ+QniYydLi1r8lKUabHAmRnXV18Szv/c=            Ub/Dwc3JzN5fXE0bMsukf9NcgB4O9PbsmYLELKS9dqI=            ChaOd93HHK4J1HNhO1EeFXJaAKIwqMaXOaWJiXTIwSQ= ncz0A0/ujskTUgMOU7N8eK1qT8IvoW3snFDifAnQUOQAUWOhmGbPdT7vEQJVecEp+2ScsmVa3EqnJJZUfaEncywrc7SViR11LhHJjKRnnSbv5iXeYUpsoGmaagRnb/SZyiMkdVxEFwM2NqdFWjxmFBFjsPmc2bALuNt2if0vttdBSOincFw29LmXIXDlCCbJNX0fQI+641bfSVWQhVvD45EIaG1wFwAxrbKga7cFFg0QLAJ1kD3ZANKA1Lz8VtwiEEBPoPm30Cq+1euN/Gv5ihWQIcgmM+JAwqhNmrC6Vnukt09PNy+0Oq8PUMZvqB6XRawUD+uRIQROxszBzYkbBg==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706707725 telia Telia CARITA KAROLIINA MAISILA Allekirjoittaja     2024-01-31T13:29:51Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   teemu.heinonen@nousiainen.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureSNWOXDEWMY"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureKFMO7AFA6X"]   ZAzUtTettAXV6dapFDR2LfXsjlcqu5rq4vkRLE68cAg=            hHQ8eJ7I7UFl0U3mypJSi4Z3oURMXXzUH0A0bofbnHQ=            YYqR1vswceZCCq9sd+hj4zPqPxnCHzZgnKK6SU1Zauk= RXiME8AH2y2yCl/OuMsScoDB0Bez/qPUtF16cPPaqfKQWYcm6BDj3imb60wTwsg+Pw6/EYACWdrwa36TdXRZa7HqE4MpJjD7S/xU9Z2xmP1gtM7y4VL5QWGXufB21HjebxgPRvOmulZNgoYNQf6q2FHyz+Ea8CNkh8Yfx1BUPxjXgQoaMog4ywbN/UUA2tnYQg37JGpCBNjaHT+72Vd21Q3RnV2It+X93ULd85JvH2cKOUDjCFx2tjUUi5i2XshjT2oYPdlYwd14KawBC0mBVV2zyJ8Bq/iAxrrQ4FRv/i7OPnOfkcNT5iyGq5IkeXDnUQK8qCPRrt31E3V7Q9RcgQ==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706709885 telia Telia TEEMU PEKKA  HEINONEN Allekirjoittaja     2024-01-31T14:06:52Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   rauno.peltola@kustavi.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureKFMO7AFA6X"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureSM7S4AMX51"]   fCd/lavwprqw1Oi6wY+cbHglHS1nlJSGQTSaIW7kF/o=            inGJk2C+Vva6hSeR3yHCN8K2NkbEEXSJU/WcB6RxLYs=            V3qbmhM+ITsRlfSw1DnM0D1JKPSsJUnF2h7wnbB7jJg= baNJb/MD+IH6Ukj6VWLjoBCWubGWDH/IevfwHzz9zfM2zdDV7Jl8hz5uPeFbywZl1M9Oj4XhtiSB1nwL+pmzHysj9MekdtioPPlTO78kaE4VyRoHsJJ5RZbyIeNQWV554sGvIHN8Mx1MlOo+B3dWqytfUfDrc71mzA91GgNkfXalSjcNJRK4ozAJrejVVduwA/PToL0yAKb0YYarDkdXm0lkyRc0JpPOSZe6gvcb6C2AgTnHtJdFPBQCeuqrSegO+XturcZCrJm1FDJZWAyAIXICbAHFtGO3rysQAoo4eOcYUKffGhnAVHmmtsKKX8j7F/a1bFDPDXx0eCWoQXCJrw==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706771552 telia Telia RAUNO ERKKI TAPANI PELTOLA Allekirjoittaja     2024-02-01T07:12:43Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   miira.raiskila@masku.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureSM7S4AMX51"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureWLFRPBQCTU"]   +OS2D0SvTA+hTZOhZNhsrf2BVjCO+O7h2d79biqyt1Q=            s9QOAlr53huoo7eKZY4LkOXQNWrTB85S9DOIZ7wUxuc=            qDYvcJoW0KOr/YW/qhuGwPEBSVpIyAAKJIMITUCaxEg= EQWeof5QHhtRXhFK32BePye1nyyqD2Bva+1n1KTdHpMlHt8YG+j6qalF7gshgF+2dcgtgsDBjWx1SA+kPtqsl8Ta1SxmYCn+XglZMC+rppWziTMt+Bp3DI20/l1k2H3M2BVoeUDvNOPxvWkpIplF0QPWiaNCkrYDrRgzX5LuQGe9iXhqjooLTV6Oq3cCVLIK+vTdNgNe0M2EEBlBwNqISQNuoXaTrHrOhVjx4+vz1zCl/LcFeP4VjJwMqADwfC15wWe02uRFkbPK6Hxdph4Aa8iY+xwjgmfATlxb3ptEJcj5/wfSxHjGjQXs2kYpEy2GEgCqCFfdT8QncdYixGkpKA==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706773863 telia Telia MIIRA MAIJA RAISKILA Allekirjoittaja     2024-02-01T07:51:15Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   laura.leppanen@naantali.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureWLFRPBQCTU"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signature9M54F3WCDZ"]   1Unv4k3PDuD/sB70aKasVxuzQnjbYTLVDicVhqd5464=            n+JWilmAMfGLNKXZDeiLrxb0v9k1i3UTEx9GHH34LHw=            SmFIdXWmKShC8EiRryLXc5a6lXFxg6FfsNnYg9ID18c= c9r7ICTvzqJUpbTj+wG0ep+nGD23SA/6RM8XZU/z/qwkxWZEiRE2Bk1ECVti0V9TIVn2rmsOagzuojQ4TdKJmluju3DLu+Ul+7syQ9b0UxZhNqKxJ4Q57981ahTY2isqOlSuc6GWW8gGEuYZGf8aYg0/TsL5cM8KSz7O0HnX7nP3bVqqmMT67yo18Wn2CBnHYOm0sfsaIn8p1GB1lktqeHdKwshJV9PSyv/lJ1kzUzgQkvxoDolUUxjGDtq7zO2vso7DzIq9wuOSqkR/i5FCkD/kn2fKUsrFzPyPVTXKSq9PCICg24Bgx0Lpfl6mXWexkCLKKYEKGq1lXdXf7sPoLw==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706775737 telia Telia LAURA EMILIA LEPPÄNEN Allekirjoittaja     2024-02-01T08:22:43Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   ari.koskinen@vehmaa.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signature9M54F3WCDZ"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureJAB66PAS7Y"]   EK7i2z4MBRw9M1CY2yWhKSOHI6rd2P4XZ6EFIQjBFAc=            /1OBraTa67Af3+9talMH+MSCwBKhfoRDNr4F1nzLRHU=            Ik82U0O7eEB9+KqeHAOkmIoNGQZxhr6CerELFY2xeps= PhAi/Dxv+ZFSX8kU81vfVxRHrdkPk2N1qaWrVQ+8/fHmaNw7Q2FZk2NvApGCKJp/WnCVaEQKKye+IOj/ibfNL4NZf/99QYmFUfy7Q1r0IjedOi1/7hmpHUdewi/K/bKTo2pWOBVqBmvYsyrjfPZPSEinLcsqXX5d9mEerFFzwcpS7Hn+WA8T9I5xL2E2i1IJeE38X+3nzpX3cSXg78/E6F9ZTFyCgF7CvbC/NtR2bAer1F1SOV2+rQqiWKbPyTpROrEN+USG1Jiw/f40Erumo/W1x+l5R8tlUf1hlEM4B3g87esxlBzzk+Sm0xPtOYcEnk19wumkD9EqvNI7Txo+Ew==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706779028 telia Telia ARI TAPIO KOSKINEN Allekirjoittaja     2024-02-01T09:17:39Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   jukka.laiho@pyharanta.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureJAB66PAS7Y"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureLNPBM04JLY"]   hz3gvOS7/lNKf554d8anECWPVazfQ1fc38E5aLe4Rco=            03cPZQrM488i9RcjwzRa4nBqIHy6liZ64KgbDi4aIM0=            qlmZ9KUSp5k4JDNjNchK7TEU2Qt0eearWjXJgW9xoqk= MF0o4nLgEQ5fMn+ww9eHiM43kzLw8a1ybR7k8PyFfM8AtAu/erUTM70y+45s/KcjuJ4R5cb91DxzZZCbiWP3ls27nom57/5RzAr6HpNu/DQWdQX/zPrn3la6EdIR34RwpmNnraKLpXCG2k1qKoeTP8n9Gp6pGiYutGAkHzgxMR7yMchh11kqHsvWFKADJXM1zvCXJ+aIDQAXAwI1P2y4y6fcx3gGmyfjj7cKmGwvw+dgw+sGfigDUJ2lCgrsctCrRpzSJyV9J8S09AC/ziYS2nF+UlgdL/Sd9S2aCBeGXHClgjUNwCXOynTWG5uqlyY89YdpUNqHWwCFvKIlirC70Q==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706785501 telia Telia Jukka Tapio Laiho Allekirjoittaja     2024-02-01T11:05:14Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   harri.virta@kaarina.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureLNPBM04JLY"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureHSL4ENM6YA"]   sqI66TzeqiqxgVWxPqbwhL+VAxg04ETDyxCAvWUe4vI=            zlLLV/AWeePK4+C80FgLegvG1YNDCQ1xl0sVaL/9Vz8=            O8Z3EpKlDaDQJX2bgZXC5TLij9aPmD/0Tif/XXhq71I= BACEgIa1cyQT8xqwiI/8DHra2hN2t+67cHDf3oUsmmWjvnc5Y3l53IIDVs1iZl6/jS1NMCekSk74o9YOKcl9Q63xxrJrpPSqQxMFfzO8yI/3KFAsCBGwTidiVCQ9pEOY2hTnkQBZF+qHzrtkT4vVX0VvSVyqk+GH6EoophVFvHbrBb5Fb3KLgR52HadiZGB+uWkkalzJLDrYdswsyij5BtQAgBZ/KUiFDFPRTfNkLXjzsSxrqwjKkFF90j/pyOvAM0KdUiTq9NcyTcuIduXn8xf536Rv8M5awFVjuSaP/9wATqiXlfsX4Xh1ZV1TdVP9V9Jryzo1plEyOtUoOYWf4Q==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706881420 telia Telia HARRI YRJÖ KALERVO  VIRTA Allekirjoittaja     2024-02-02T13:43:49Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   sanna.hakli@taivassalo.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureHSL4ENM6YA"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureLMELQBEGO2"]   yi82tE9OjshqvlqBhusMVfzYdhvOEEC062LoMx8Mv4g=            9lriOZpwDZyHumD0qV1UgT977BiIGTYJDXC3W0sityA=            Vo3jl6IIsm9wvo3DkehtbY5O1gJFhMiT9F/tVrBjOfI= dPhQ9/S3rI7Ju+BaRjj7FWU1qjo3aG4qQAReJC5284XcDnxU1WaWaVthHXuL0SVSir7t6+uGkkOh2pxYzHMgxeV9gzX6hc999GPbx42LFxey02l93Ucf/Ceh1YxiFejmKwrxk5G+6ApRO/+RyfYIu0qwu0DY2IeWlSeatuE5/SxBigtkODj3LqK9/Zh3Np7+AX28fNc8896cNxmmWvE33jh4SvpjaYcB3AmS+RzO0AKDLXU9SDRRK78cZjm00YAB6Wp3PCfLpXlFceuuS7HyqAXq7pLSIQunGuUbfTEfZte8s4fVK4AEbXor/PMo3VwsfiOp1l3PjhgFCc/+3fdVeg==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1706904315 telia Telia SANNA MARIKA HÄKLI Allekirjoittaja     2024-02-02T20:06:56Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   atso.vainio@uusikaupunki.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureLMELQBEGO2"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureTJPJCLU1IU"]   sD2qVVJjnUYKT2jWR4wqSXO+C5c7Bs3rInpoKbhBi3c=            t0JBznPLg3WZB3Hl8caWKyJtgO+chRzH9sdZJivGz+U=            Ssr+VnwfaPJy0SEb39ky15W49g2+NkQatNNNnQG619c= VbHXlVTyCEmD2p7YBayXVmEAoS1ovurVY0oZA9ZRSHEP3AaBabxMciOtJimOtGN2suOkGGaPgy7qVsJdyJqT184WVfaJueHW1ci5GpswDgN0W4P/XMUTvXmoBsDESdFwOMgtK/RW3zy+ETOLp0esM1Z9ww2Dg93NKEl4Q2ZtoXkoHLOiKqR/83aRgG2OtBbJ3LrX451XA48y3lcZ2x4ERQS8GuqGXMFL+ZB14X8/PDRG7TKkP7x4QJ/GXbLbQE7HC2JGM9xQ2mOywSbaFxd5H8q50BbpfRaAnrHscB9/z704U3OrCRFDSvPQ/MJxidTDk0o097h3OEP6Y4g8rnkLxg==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707056640 telia Telia ATSO  VAINIO Allekirjoittaja     2024-02-04T14:25:31Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   mika.joki@poytya.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureTJPJCLU1IU"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signature7J8FZ50XHF"]   5GohJCo/Fyo6aWNQ5TWb/dq/8ZkvsRjmwQbOYp7Vzlk=            p5l0tRSZmeruy2V2BOABWYd5F5nOVIDWBbYvO81rHtI=            tzwmpOTcH0IDDXHGH8Ih3AX5+DNJhYjE9DMRTzH6AeQ= YVl3N7Wobw104tbubbEZ4KNYdp8YAT8N9dRY2ml/U4HB8UQ4iEXod5ZjniDWagr0e05oIhZ6UiD9Z+iP0gBAn0LnP2PKrVyqtiCle07cSTqQje+zJU2uL60TltXCEi+EyC9l2RNHAMKbUnQuJONMbMQY89dkw/6sJm/EQa+E9bY/F2FikSCb9pEo/o8EyCLEDdKPzF/3duV9j4YF46Y3CaBy4XTPhmX2oWRo7YzFxL1fWGxMH945yGuRuWkXuYKTYTdrUV33HLAaDyEjK3Hh1wsjQ/gjC7vxBqu5lwZbErHygA870ZQc8dMaZ0X29CUTHbB9BJdMlX+VIwLn+5o/MA==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707117701 telia Telia MIKA TAPANI JOKI Allekirjoittaja     2024-02-05T07:23:25Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   eero.vainio@raisio.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signature7J8FZ50XHF"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureNYDHUVOVF0"]   RzjTmIcJmTjpSLJLp9RQ7JYbuzFI4cpHoiU228rL5ms=            t1RpG2qwRQiV5fRP7+rO0R7Wa+Z2Ps/xXkZXN/O9I7s=            t5XEk6FNPNfkge/myJTiRJ7+MtyEyt8/0RQCoOqOhyY= JUChgm4UAeX2yGz7CjfjXPK7YIjX+yExui1OQdfRHN3Q0Lg4TETkgmfWpSBKL47ajhU624HrhXltBlbDPje36dxry22CdOHQH2GeJLAQh/RyA6BiZ6Dfgl7TBxI22/dHC0/h6hfuVBG+kX/IIr0PL4sT2/7/uelYJtUTlR2O4KibnaidoC+A9jTIGyhxSEZFRV8fXgQwnC4s1BRRRXGIST/KgSnEyevtoFEN9DA63gbQ3nUNRoxcWP8l3arBogaJmL9aw3YpMANQzrKyfsVriOfpWx8w+0bYwhRD7MZsBjcL4nwxWIWU6XJiP9Td5OlcfD0ocOJzpQpLtHu9bxjdWg==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707118733 telia Telia Eero Antti Valtteri Vainio Allekirjoittaja     2024-02-05T07:39:20Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   jari.jussinmaki@paimio.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureNYDHUVOVF0"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signaturePXGGNCAK8S"]   rjFokTuwnzJg5YO6sc85uh/pgdkggn50a2E7Lh7+nJQ=            KxcPFmDLDQgJH2PTo8ksZRYvSYui+5f6usgV3HiDJ+k=            s+cZM4/i20XDihjTnJ0CUxfuAjvbSF0UrMS8+aORe1U= kFdUp03W77TaQJWBeeprt5W8CcbHu1xKZmSMomKn4Fl9W0f1BHCOkHyv8jX2SW22e+uyUaQ4gfCYKT2qF3Ts5TFH2ATZ2t4jrFKM1SM5ocHTPkYlzwvG7DzNYRY7nALNsOA9y4bj7vU6K1T497h/+e6vKslVxH6eMb/08BjqDvV5OyYfq7OmnBcOeOOpBuWLey6qwbw53o1Jxn2uqQ9r3YCHHakP1NTf5RM2rv6Zk0zHeFfJt888haErcoL7Pc+hZ72rmsjhFpzP/NwsmsbT5fDjl4cYZleAbd3ge/fSDAt3c8dnWAHfVN4sMcrDnbJhGlmWRd5onMOXof0w52WPHw==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707121073 telia Telia JARI JUSSINMÄKI Allekirjoittaja     2024-02-05T08:18:44Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   erika.strandberg@kimitoon.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signaturePXGGNCAK8S"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureQ7HSTVJ8DT"]   se0cSTEE2x+vT9cbaZ3loinZoNOlB+fLFCxii/u0mHI=            IZMxZP+8yu0iCqKcCkH7fr4jEGaQTfiIsUbPrDWUSKc=            WN5OOH9QpIKAleRZxT2XpHn53kH2DT3HnGWND5m/gnw= genedzdi9yZi6CWHoM/+kegjsxpcAXa8Qs40E1TWZh/Qb3xTjRMnpSpnDyyTJ90pdUubYGCazWRRlZcL82GVFT1eJceIrSNI1pOHQeH+X++fy2PBRNphcn/OstlJ/bQWgE7ZDXXkJgfwSUsMij/oy/NsjcMOCocKNB4c/mACzfNt3OxaKa7ug1W5bh2KiW98HYTvDCzB9lONju05IfV2UFUZYjK1sQ1+LjNchqVK65GI6Qz512zAChFdu1RnuBU4sucvKHYr3s39EnD8VGB+EDKfpShP/pa25sIvuEhwvxpkFzipLm1ooIOY327NWSDYMaJAijlZPtgtzJ8nd6Htew==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707130144 telia Telia Strandberg Erika Teresia Allekirjoittaja     2024-02-05T10:49:42Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   mika.ingi@lieto.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureQ7HSTVJ8DT"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signature7SN6QK8ZEU"]   6fqfg9xrs2jjA+orUOreAD56xJfZ1MUmHr0iBJu8oso=            lvnDMkJ5wdfIK8KfUte2BfbZHcv6WJRk9W91xzVyuBM=            HHULhqHSYhAPMI+eqMYqoT24F+HUasizRbGdOYbxnF8= lRoslCNYgUi6x7pDyVIA8YCgAajjqwbr2V2WcUHXoyG+sTO4bC+79k+5gufEVwlZ8QZ9M3rO4l1knsz6nqgZupPmAcqfR0ZkHUg3J3UkDGJX5xtUIPEAGKBuYQk9whWukGbL7iUaBSlOO5/Jf5k3KJlHIpEIN5q1dZJHVIJT5k3vlyrw9ShwiJRLUfEwPWySwxjlI61JtKp72Y35ViBPGIjezfk2mgfGKp5/Z9GKAnrGDC5Xo2Q4sNyCqkPJEG8xJ0veO4bbUYeigDajWi1Hx8MPKIM/tkLRLAxs9qPPw87T2a8aTnr9/OiXl4rhOg4hRVdpGtCXaujgLvFyvLTJYg==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707134315 telia Telia MIKA LEIF ERIK INGI Allekirjoittaja     2024-02-05T11:59:56Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   jari.rantala@loimaa.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signature7SN6QK8ZEU"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signature6EN68ZVDS2"]   UiZK9meNQAPezYa8KtGaDrmg0zBBvgv+ch9AcYgwsUk=            mfPO0EaBQ6Be1YfLTanhk2T5fLpK00JsuCcghg8ev9o=            U64bCC0psxojwXBz6wgRlnqVh+PrlEb8WBeniJrU7sk= qcQQeQCMBV+nfUS51m9voRz6WsYCgANDs4wY+ZpdHm0Dyuaj6WF/pWk3lcthcV9aUH2gqJkY8ybtz3E28HqiodECVw3QoOscAf/MfsbisEdnfVjCASa0RmbER5JVm7Uvt5ESwYNWsOnJSfXy1gc4ZBrMGhlbGLw9uQN23/50SpXR6Uoxb0zXyIEfSp/hzaNWY5juljSD7lvbSmsHzTkz4kZnRIO/ga7D7XivLtduRkJ0gMNxT9EdjyRSN3kAgl14JErafZQuE7caYPC1NzLDBf9RA1/8pKrMGvTXCds5QsOXHQwzHkYjKmumlWIOEselI0suzRmUNVPNTxVziNGQeQ==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707238405 telia Telia JARI KULLERVO RANTALA Allekirjoittaja     2024-02-06T16:53:54Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   terhi.kalli@aura.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signature6EN68ZVDS2"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureA164RF9EBP"]   WPBw38hcsQmF4yjGRF9fF8HFl02s0M286Cez2vTjO8U=            1bJ7/FdOcD9M8etsyw6BfMweET7ApsjKG85DxASnTEU=            ej14lwCtNfkAgrJeNvTriBvsWBMD8Ok5NNXmQeVdmoM= FQFtu34LKGz9X+3kToKPzKjLGtwzXmHdR099SeeUrRZAJbqeBoDoF9uM2Q2KsCumP0GWJNKvjlNveL4Rg2QWzdSosDeI5u9IxgT70jrkxz1Req9qWeLy+jCPbEloka+H1Hm2rHd8royHxXiDeo5oVbyjF2BQvb24IM4RCvtLJ8R3FDm5e7y7fb/8KOYDhTPJ3dfR+qhZ+HAvox2fS1kzt/0aHpRq+TP/XxwfRfUwnHxP4cg/8/gBROgOX//5UQCrTTsZVO7IS4PGb+D0EJOuno4kHqJ2IdISszL//KE6AU5QKyE9AQVug8WEHeYoSJlec/kRZHrpUwzr7I2xWnmYWQ==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707382343 telia Telia TERHI KÄLLI Allekirjoittaja     2024-02-08T08:52:42Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   tuomas.heikkinen@turku.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureA164RF9EBP"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureEFJH3H823X"]   ETsT3kfO033AZSQ13S6+mfNsxMyehAmoIrO6IcWtCbQ=            ZWJ4p54iRblLaYA+qrgRlCZ0JRXeXMcA3EN30lagoZc=            EaEGV15c5FgGNooZ5kQypFnbGeeSBeIwkj9+fDxm7Ts= dwMawHJzQ0j24hNGcBkovTwh2yQ6oBCNFMzx7rBDwOrZz6xqmPkOI9ifJanZsK0GGi+SeER7it/MwXUeflD3gfU1KWIMoOb1/1yLSDnMq1X1LmLXD96K7vRKUWpi/9FBgOeKWLbMrI1FCW4Xx2LFqoyrTHoPTuYt0Va6UI2/0OgZnctdSUJ4HD6tJj4Jlo+6hGnRbs4f2HOGN0zoi/mc62dI86Ihi2NrKcY89VH+o5jy7YEzQRm2STXyQrUycRCTsDdQEKq+7ZHUSgKc+pw+xXR20AkAA65S6e+OMBQ9BUdoFnpc/4FcFKpV0BLxK13puhJa/AiIZBGY1W7SOMyMvg==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707755376 telia Telia TUOMAS HEIKKINEN Allekirjoittaja     2024-02-12T16:31:07Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml     terhi.kalli@aura.fi,harri.virta@kaarina.fi,erika.strandberg@kimitoon.fi,rauno.peltola@kustavi.fi,lauri.kattelus@laitila.fi,mika.ingi@lieto.fi,jari.rantala@loimaa.fi,miira.raiskila@masku.fi,carita.maisila@mynamaki.fi,laura.leppanen@naantali.fi,teemu.heinonen@nousiainen.fi,timo.tolppanen@oripaa.fi,jari.jussinmaki@paimio.fi,hanna-maria.grandell@parainen.fi,jukka.laiho@pyharanta.fi,mika.joki@poytya.fi,eero.vainio@raisio.fi,kari.lehtinen@rusko.fi,satu.simelius@sauvo.fi,sanna.hakli@taivassalo.fi,tuomas.heikkinen@turku.fi,atso.vainio@uusikaupunki.fi,ari.koskinen@vehmaa.fi [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] accept [terhi.kalli@aura.fi][harri.virta@kaarina.fi][erika.strandberg@kimitoon.fi][rauno.peltola@kustavi.fi][lauri.kattelus@laitila.fi][mika.ingi@lieto.fi][jari.rantala@loimaa.fi][miira.raiskila@masku.fi][carita.maisila@mynamaki.fi][laura.leppanen@naantali.fi][teemu.heinonen@nousiainen.fi][timo.tolppanen@oripaa.fi][jari.jussinmaki@paimio.fi][hanna-maria.grandell@parainen.fi][jukka.laiho@pyharanta.fi][mika.joki@poytya.fi][eero.vainio@raisio.fi][kari.lehtinen@rusko.fi][satu.simelius@sauvo.fi][sanna.hakli@taivassalo.fi][tuomas.heikkinen@turku.fi][atso.vainio@uusikaupunki.fi][ari.koskinen@vehmaa.fi][pekka.sundman@turku.fi] Turun työllisyysaluetta koskeva yhteistoimintasopimus CE01FFPWR 11260   hanna-maria.grandell@parainen.fi  1  Prosessi on keskeytetty.  Valitettavasti allekirjoitus epäonnistui. Yritä hetken kuluttua uudestaan. Mikäli ongelma toistuu ota yhteyttä asiakaspalveluun.                /*/ds:Signature[@Id="signatureEFJH3H823X"]|/*/instance[@view='_waiting'and @signatureId="signatureEZTVQY0A57"]   NjtHKStaPzej8j4KPZFPRT9oEb1z1KCRUp9WljlTvjg=            /oMy0gEtII7Mag2HHY630CS5K403XPK5ePsPft6MNAM=            tAczJBMHwDlFbBAnAyKprYfzgDqemvvdrUI1nwr6uc8= as1vPX9BADFomz6+MkcNWOOEBFHQgBjFcNkfnJ1IOo935J9zLGLQMLI9U59bjLcSsc0kqBwKkFDXj05SypESWnPBZV+SELkCyUNpBCERB/cqMh0yz6Z234rjf3nP2DHW7UQz4OArVdcRZrn5TRvFdpXvyiVESRSi0rYvZTFjhmXRlIic/my456EcP2RV724Y/ntPG5imdLJ/ngWKrOPPheYdfmODcbQYyJ3N5ttHdR0dhhMjItxYGXly1/TP2SVEwPj3eysaJTqUJRT1BmLfKQhzRxVO0F4/f1sZNqGlzYCPabHlV+i44o+O0IAvnkKTTOz+Rmo0jQTfLpDx5S832g==    CN=X-DSS Test Int2 CA, O=Avaintec, C=FI 4 CN=X-DSS Test Systemsigner, O=Avaintec, C=FI BBYEFFmRp06XOsh2OuM6EROHBWsKR7yh      0 SUCCESS Success active themis token 1707899635 telia Telia Hanna-Maria Grandell Allekirjoittaja     2024-02-14T08:34:17Z     ZrWr+9aktxpqlL1W0V33rnzlZVo=  CN=X-DSS Test Int2 CA,O=Avaintec,C=FI 4   text/xml  text/xml 
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